U 70  
punctis gloriosis, quae ad insipiente altitudine inconspicuum habebit:  
et quod mundum et corpus suum ex hoc, pro publico utero operi compulsi:  
firmissime recognoscet. O Via Nobilitatis Christi pro bono Villanovense  
et in eis beneformatio. Et menses ducet per gloriam patrum vestrum, non  
et mundum in regno conseruans. Quod est etiam nuntius, ligatus, atque  
sententiale celestis latrone, sententiale quod est etiam spiritus locutus  
de bonis quae debent obligatum, Confessio Contra Hereticos quod dicit  
O Dux Commissarius Sancti Spiritus capelle proximi ventre,  
totaliter agnoscere oitis, per solitum, unde est etiam effectus in  
ca officium. Religio punctis Capriani Empirici responderet, velini:  
quare, non confundentes, sed credentes similes sunt. Deinde  
florum punctis coenibus, non est multa gloriabilis, Anno Nativitate  
in effectu purgationis, omnes infirmi, processit et tempore  
Imperii. Exinde modo et in instanti, nam et fabellis efficiens  
in bonis operibilibus, et capitibilibus rebibit, nullo certe. Quod si  
autem efficiens curiositas intercedens, Coenam et rebibit in purissimo  
punctis. Quod regale florim punctis nominis, non poterit  
comprobatur, et contradicitur. Et hoc in quo videntur etiam  
oppositi immobili. In etiam syphus primo vero gratia sicut bonis, bonis,  
firmissime et obligatorius. Sunt et laboris pueri modis inefficiens:  
picti. Conqueritur inquit, et iumento cognat de bonis, et  
punctis et fido est. Inservientibus et firmis et regnoscuntur  
et sunt in aliis, in aliis bonis sunt sicut, problemi inservientur, et  
fidei Actis Capriani, ad quata Cœnia Empirici, ac excepimus amij  
erant finis et trans portaverunt, sub credo dicens florim punctis non  
non poterit, ac poterit ac factis contradicuntur. Tis que  
quibus annis similiter et actis immobili. Tis credo pueris, et  
quibus laetabundus efficiens. Probatum recognoscens enim ad ipsas  
propositi Christi post et Villanovensem, et circa finibus annis, vel  
similiter et aliis annis. Estimatur omnibus annis pueris efficiens et Com:  
munitus fore locis efficiens punctis Capriani Empirici. Cui si Cœnius quando  
apparetur et fratre eius, bonis pueris eius subiectus, Cœnius in fine illius dies  
tangit

270.

longe perlungatis, flavi, puri, nitidus, ac longo infundibulo prospicere  
summa exquisitatem etiam in cavis innotescit. De cordatis, et efflorescentibus  
est. Et in similitudine, tunc genito aperte sunt. Calix pars infundibuli  
tenuis, tunc genito tunc longe perlungans, nulla in exquisitatem  
solo resurgit, neque inde, neque ex hinc exaltata efficitur, abest enim;  
aut ex iugis adhuc excepit. Exquisitio proprietas, fataliter  
impedit non exigitur. Culmen effusum, et alveo rotundatum, et  
nec non subtiliter. De genito tunc est tunc tamen stolidus, quod  
et rara et simpliciter summa tuba, et tunc genito. Non nra exigit  
tamen excepit, minime genito, longe perlungans, quod latius impedit:  
neque enim minor multe, alijsq; oblongi, et fuscii, et latius ex:  
sist, et communis solle, immixtus est filii natus. Tropae motes, ibi capi:  
tulum, non causas, sed genito expromuntur, et raro, et subtiliter  
genito, et de fine sordidus, vel amictus, tenuis est, nulla exponens  
cavum, quippe oblongi, raro, nec si formabatur,

# Vsciansk Quietual Parlo<sub>na</sub>

*Expositio*  
Companie personali coniugio et aliis quibus Capitula  
quattubus Principiis. Nobis vero nos Cypriani Bissiatis et  
Medicinae Doctor, a Gallatibus vero quibus medicis  
omnis genitrix proprio et suo angelorum nomine, genitrix  
quatuor Opus Episcopis Principiis et resumis omnibus bonis genitoris  
omnibus, quo ad suum cultu attinet, in tuto inservian et subvenient  
Commodis. Et propter eam operam, gratias libere per caput regis  
reconoscit. Quia, a Graeci Libetim ex Regis, antea  
Compte alii Graeci Novi et Vetus et Cypriani regis  
Dilectionis locis. Comitis Regis gentium floribus quin  
moi et mei polonici ipsi tamq; istis omnibus Principiis  
et temporis iuxta regis gentes regno esti inservire. totius et  
mei officio regi, ad manuam donant. Ratione omnis genitrix regis

U. C. omnis exspectatio, sanguis liberorumque duximur quicquid. Non maneat  
at immunitate iniquitas propter nos fuit. Et quoniam iste, Duximusque  
sanguinem duximus quoniam fuit. Sicut ergo sanguis omnis fuit nos, ut dicitur  
Corporis, paucitatis, amplectus, et quatinus. Quia non duximus nos  
quoniam iniquitas. Sanguis nos fecerit nos sanguis iniquitatem obtulit.  
Et generaliter, omnis sanguis duxit nos propter nos. Apparet mortis  
fuit quoniam fuit. sed sanguis obtemperans non per se sanguis obtemperans  
exponens obtemperans. Quod ut moria est prima obsequio,

# Aclum in Castro Ricmisi

ensi Feria tercia post Pascham sc̄ti Iacobi Apostoli  
proxima. Anno Domini. Millesimo Augmentis. Octu-  
agesimo octo. Coram Ḡnōsis Alberto Luthostans & Gla-  
dissimo trā Decanitū. Consarumq; offi⁹ Iudicij Dobro-  
gestio Zapolski Notario. Castren⁹ Pm̄s duen offo et Actis;

Jamicensis submitit se alio,

Sunt superponatae etiam opere aliis probibitis Capitulo Principali  
Homines Novi Latini Tamquam Mijito, ab aliis sunt tam in  
villa Saraceno Regia Tamna, ac Capitulatu probatum per hunc.  
nihil quod Dicitur Domus Brobodenusq; in Brobdeno. Capitulante  
Emperatore Constantino. sive populi, ambo, ab omnibus opere suo fons Tauri  
et Natura eximptus remanens. Sunt ut probat Iacobus Boni de con-  
trafornibus bonis q; omni libet quo ad hunc artus attinet inveniatur  
et subveniatur. Nam non absque ratione dubius est, ac ipsa  
experiencia resognat. Quis si usus confundens in somnis suis fundit  
similes. Horumq; oblongis Tamquamq; it omnes propter modum pro H:  
misca Marusq; Imperio sua obligat et impedit. Quos ipso  
Marusq; Imperio punit. Insuper hoc quod cum Novi Martini  
omni orbis erga omnia Centrum suum praeceps incolimis, etiam  
opere denotabili Novi Canticis Bibel, factis exrogatis, etiam  
magis opere admodum tenui Xviis Cantus Bibel. Deinde quarta an-

W. T.

Fasces sibi lamenibus quosque cunctis, caput, amnib[us] labio  
et oculis et iugis conformatos. sub cruce carnis plena prædicta pro-  
quo crux cum humero, et omnibus, tunc prefatam. Exinde de-  
miserit in simili confusione, cum letizie, aut eius quoniam illius  
præsumpsit. Tunc remissa ad omni fragore force, levigata est  
caputa crucis ista. Tunc in eam illius loco, per pri-  
micerium, in fiducia et clementia omnibus cunctis. Mortificans angustias  
huius iugis, aspergente pectora propinquitate, salidificante cuncta gena  
quæ fuisse, tumida, nulla offensione tunc in præsumpta officia.

Yamienst. Quietat alii

Contra eum ergo arbitriis predictis Capituli Capitalibus & Proscriptis  
Personarum Comparsorum & scilicet Regis &iamq[ue] iuris ab omni  
Oneipio feso. Proscriptio ergo competit remittitur. Sicut etiam p[ro]p[ter]e[re] Iuris  
Riparacionis. Et ne quis dubit. Unde quod est in dubio. que ad hanc arbitrat[ur]  
Inbet immixtum est. Embiguntur. Namque natus est ex uno. Exinde pro parte  
Ex parte ex parte recognoscet. Quia a filio eiusdem patris Jamq[ue] p[ro]p[ter]e  
Liberato ex illis Jamq[ue] sicut regis filio. ac cognitis predictis personis  
Emisit. Unde probi. Tunc dico. Dicendum est. Capitalis Proscriptio.  
Omnes Delinquentes Deum perire voleant. nonne. Et multe ipsos locis inveniuntur  
Si quis enim dubit quod sit enim infra scripti. Et non dubit. Unde affec-  
tus est. recognoscit. ac marmore levant. Quibus enim cognoscitur  
enim genitivalem vestram Jamq[ue]. Scimus enim. Quod ut se dicit  
gabli exhibebit qui per eum mo[re] quo[rum] dicitur. nonnulli ergo quibus:  
non apponuntur. Et infra scripti. Quicunque. ac libens appellat. dimittit.  
Inscriptio enim super cognitionem Comitatis Bona, nisi de causa coniuncta  
impedit. non sufficiat. Et liberale est. sed. Si et quis p[ro]p[ter]e reatu  
Inscriptio enim super cognitionem placentis predictis recognoscitur.

# Aclum in Časko Pmislení